



Faktúra číslo :

201209

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Terchová
Obecný úrad
Sv. Cyrila a Metoda
013 06 Terchová

Dodávateľ :

IPK s.r.o.
Mládežnícka 1300/2
013 06 Terchová
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36383287 DIČ: 2020103074
IČ DPH: SK2020103074
Okresného súdu Žilina, vl.č. 11405/L

Banka : Tatra banka Žilina
SWIFT : TATRSKBX
Číslo účtu : 2920859925/1100
IBAN : SK55 1100 0000 0029 2085 9925
Tel.: 0904 466 366 Fax : 041/5695269
Faktúru vyhotovil : Krištofiková Anna

Odberateľ :

Obec Terchová
Sv. Cyrila a Metoda
013 06 Terchová
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 321699 DIČ: 2020677626
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.03.2012	21.03.2012	20.04.2012

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : **Objednávateľ**

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujem Vám za vykonané práce v zmysle Zmluvy o dielo č. 2010/15 na stavbe:" Základná škola Terchová - Rekonštrukcia vykurovania - II. etapa

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Kotolna, Vykurovanie	20	1,00	sub.	20 974,56	20 974,56

Základ pre DPH 20 % : 20 974,56
DPH 20 % : 4 194,91

Celková suma s DPH 25 169,47

Celková fakturovaná suma: EUR 25 169,47

Zisťovací protokol o vykonaných prácach

OBECNÝ ÚRAD TERCHOVÁ	
Došlo:	27-03-2012
Číslo:	535 Pril.:

Podpis a pečiatka :



IPK, s.r.o.
Ul. Mládežnícka 1300/2
013 06 Terchová

**ZISŤOVACÍ PROTOKOL
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH**



Obdobie: 1.-31.3.2012

Počet príloh: 7

ZHOTOVITEĽ

IPK, s.r.o
sídlo: Ul. Mládežnícka 1300/2
Terchová
013 06

IČO: 36 383 287
IČ DPH: SK 2020103074

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Terchová
sídlo: Obecný úrad Terchová
Ul. Sv. Cyrila a Metoda 96
Terchová
013 06

IČO: 321 699
IČ DPH: nie je platca
DIČ: 2020677626

Stavba: Základná škola Terchová
Miesto: Terchová, Ul. Školská 86
013 06

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu bez DPH :	125 558,81		
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2. Dodávka stavebných prác	55 561,39	20 974,56	76 535,95
3. DPH	11 112,28	20.00 % 4 194,91	15 307,19
4. Celkom	66 673,67	25 169,47	91 843,14

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa: Ing. Pavol Krištofik

Za objednávateľa: Viktor Vallo


podpis

podpis

V Terchovej

Dátum: 20.03.2012

Odberateľ: Obec Terchová
 Projektant:
 Dodávateľ: IPK, s.r.o.

Spracoval: Milan Gazdík
 JKSO :
 Dátum: 20.03.2012



Stavba : Základná škola Terchová
 Objekt : Pavilón A
 Časť : Elektroinštalácia

IPK, s.r.o.

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Marec 2012

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	97408-2115	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 10 cm	209,300 m		3,35	701,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				701,16			701,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				701,16			701,16
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
2	921	21001-0066	Rúrka tuhá kovová, závitová, uložená pevne 42mm	3,640 m		5,35	19,47
3	921	21001-0311	Škatuľa KO odbočná kruhová (D68) bez zapojenia	109,200 kus		4,97	542,72
4	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	59,150 kus		10,30	609,25
5	921	21001-0501	Osadenie lustrovej svorky do 2x4mm ² , vrátane zapojenia	23,660 kus		1,86	44,01
6	921	21001-0502	Osadenie lustrovej svorky do 3x4mm ² , vrátane zapojenia	12,740 kus		3,25	41,41
7	921	21001-0511	Montáž lustrového háku	36,400 kus		0,79	28,76
8	921	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	22,750 kus		7,80	177,45
9	921	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	6,370 kus		13,10	83,45
10	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	20,930 kus		3,58	74,93
11	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	3,640 kus		3,58	13,03
12	921	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	13,650 kus		4,05	55,28
13	921	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	12,740 kus		4,05	51,60
14	921	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	13,650 kus		7,30	99,65
15	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	33,670 kus		8,65	291,25
16	921	21012-0101	Vložka poistková E27 a E33, s montážou styčného krúžku	2,730 kus		0,40	1,09
17	921	21016-0682	Montáž elektromera 3-fáz, bez zapojenia	0,910 kus		8,40	7,64
18	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,820 kus		35,00	63,70
19	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,820 kus		35,00	63,70
20	921	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	68,250 m		13,20	900,90
21	921	21022-0231	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m na stojan	0,910 kus		21,00	19,11
22	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	9,100 kus		9,35	85,09
23	921	21022-0352	Doska zemniaca ZD 01, 2000x250mm + FeZn30/4 8m,OU, SZ	1,820 kus		41,50	75,53
24	921	21022-0352	Doska zemniaca ZD 01, 2000x250mm + FeZn30/4 8m,OU, SZ	2,730 kus		41,50	113,30
25	921	21022-0372	Uholník ochranný s držiakmi do muriva	2,730 kus		23,00	62,79
26	921	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	2,730 kus		4,74	12,94
27	921	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené	22,750 m		3,43	78,03
28	921	21022-0460	Montáž z pevného rebrika - strecha do výšky 7m	2,730 kus		61,50	167,90
29	921	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	236,600 m		1,49	352,53
30	921	21080-0102	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x2,5	318,500 m		1,49	474,57
31	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	91,000 m		1,49	135,59
32	921	21080-0114	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x16	16,380 m		1,91	31,29
33	921	21080-0725	Vodič Cu NN,VN voľne uložený CYAF 4	0,910 m		1,19	1,08
34	921	21080-3554	Vodič koaxiálny pevne uložený VLEOY 75-3,7	18,200 m		2,47	44,95
35	921	21081-0014	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x16	6,370 m		1,78	11,34
36	921	21081-0054	Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x16	13,650 m		3,43	46,82
37	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	7,963 %		15,80	125,82
38	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	0,828 %		15,80	13,08
39	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	3,458 %		15,80	54,64
40	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	14,560 hod		30,50	444,08
41	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	3,640 hod		30,50	111,02
42	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	3,640 hod		30,50	111,02
43	MAT	341 110000	Kábel Cu jadro CYKY 2Ax1,5	54,600 m		0,24	13,10

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
44	MAT	341 110000	Kábel Cu jadro CYKY 2Ax1,5	182,000	m	0,24	43,68
45	MAT	341 110060	Kábel Cu jadro CYKY 2Ax2,5	318,500	m	0,35	111,48
46	MAT	341 110300	Kábel Cu jadro CYKY 3Ax1,5	54,600	m	0,31	16,93
47	MAT	341 110300	Kábel Cu jadro CYKY 3Ax1,5	36,400	m	0,31	11,28
48	MAT	341 110800	Kábel Cu jadro CYKY 4Bx16	36,400	m	3,04	110,66
49	MAT	341 408250	Vodič CY čierny 4 drôt	22,750	m	0,49	11,15
50	MAT	345 244140	Vložka poistková E33 2420-50 normálna	2,730	kus	0,36	0,98
51	MAT	345 355120	Spínač 10A kolískový R1 3553-01289	20,930	kus	1,19	24,91
52	MAT	345 356230	Spínač 10A kolískový R5 3553-05289	13,650	kus	1,81	24,71
53	MAT	345 356920	Spínač 10A kolískový R6 3553-06289	12,740	kus	1,29	16,43
54	MAT	345 513650	Zásuvka 10/16A 5514-2235	10,920	kus	1,86	20,31
55	MAT	345 514100	Zásuvka 10A,10/16A 5517-2235	37,310	kus	1,43	53,35
56	MAT	345 624470	Svorkovnica 6311-06 2,5mm2 2pól.	23,660	kus	0,43	10,17
57	MAT	345 624490	Svorkovnica 6311-07 2,5mm2 3pól.	12,740	kus	0,51	6,50
58	MAT	345 711280	Rúrka elektroinštalčná oceľová závitová 6042 d 42mm	3,640	m	4,25	15,47
59	MAT	345 715180	Krabica univerzálna 1901	109,200	kus	0,22	24,02
60	MAT	345 715210	Krabica univerzálna 1903	59,150	kus	1,38	81,63
61	MAT	354 410400	Tyč zachytávacia JP20 2000mm bez osadenia	0,910	kus	7,95	7,23
62	MAT	354 412120	Držiak zberacích tyčí DJ 1 d20mm do muríva	0,910	kus	1,36	1,24
63	MAT	354 413120	Strieška ochranná OS1 horná d 20mm	0,910	kus	0,91	0,83
64	MAT	354 414150	Podpera vedenia do muríva PV01 150mm	13,650	kus	0,50	6,83
65	MAT	354 414750	Podpera vedenia do škridlovej krytiny PV12 100	54,600	kus	0,66	36,04
66	MAT	354 418300	Uholník ochranný OU 2m do muríva (vodič D6-12mm)	2,730	kus	4,51	12,31
67	MAT	354 418400	Držiak ochranného uholníka DUZ do muríva	5,460	kus	0,94	5,13
68	MAT	354 418600	Svorka k tyčiam SJ 01 d 20mm	0,910	kus	1,32	1,20
69	MAT	354 418750	Svorka križová SK pre vodič d6-10mm	2,730	kus	0,81	2,21
70	MAT	354 419050	Svorka pripojovacia SO d6-12mm	2,730	kus	0,57	1,56
71	MAT	354 419250	Svorka skúšobná SZ na lano d6-12mm	2,730	kus	1,82	4,97
72	MAT	354 420500	Zemniaca doska ZD 01 s privareným pásikom	1,820	kus	39,50	71,89
73	MAT	354 420500	Zemniaca doska ZD 01 s privareným pásikom	2,730	kus	39,50	107,84
74	MAT	357 116760	Elektromerový rozvádzač betónový ER 1.0 40A	0,910	kus	101,00	91,91
75	MAT	357 117160	Skriňa pripojková plastová SPP2 prevedenie B	0,910	kus	52,00	47,32
76	MAT	357 131620	Rozvodnica s ističom IRJ 42/Z	1,820	kus	204,00	371,28
77	MAT	358 224030	Istič LSN 25B/3	0,910	kus	16,40	14,92
78	MAT	999 990300	Podružný materiál	9,036	%	3,15	28,46
79	MAT	999 990300	Podružný materiál	3,458	%	3,15	10,89
80	MAT	999 990300	Podružný materiál	1,165	%	3,15	3,67
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				7 166,30			7 166,30
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab							
81	922	22026-0021	Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	7,280	kus	10,50	76,44
82	922	22026-0026	Škatuľa KO 110 pod omietku vrátane vysekania lôžka	0,910	kus	18,50	16,84
83	922	22026-0532	Rúrka KOPEX uložená pod omietkou 23mm	54,600	m	11,80	644,28
84	922	22028-0201	Kábel uložený v rúrkach : SEKU, SYKY do D 6mm	36,400	m	1,36	49,50
85	922	22030-0642	Ukončenie koaxiálnych káblov do D 10mm	5,460	kus	9,35	51,05
86	922	22032-0201	Montáž zvončeka na vnútorné použitie 3-24V/AC-DC	1,820	kus	11,70	21,29
87	922	22073-0001	Montáž účastníckej zásuvky TV, SAT	3,640	kus	12,20	44,41
88	922	22073-0031	Vyzdvihnutie stožiaru na sedlovú strechu	0,910	kus	36,00	32,76
89	922	22073-0086	Kotvenie atypické	0,910	kus	287,00	261,17
90	922	22073-0154	Montáž antény TV IV-V nad 10 prvkov	0,910	kus	52,00	47,32
91	922	22073-0331	Pripojenie súpravy na rozvod	0,910	kus	18,37	16,72
92	922	22073-0362	Montáž rozbočovača do škatule	0,910	kus	8,55	7,78
93	922	22073-0403	Záverečné meranie sekundárnej siete	1,820	kus	14,90	27,12
94	922	22178-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	3,531	%	15,80	55,79
95	MAT	341 213500	Kábel oznamovací Cu jadro SEKU 2x0,6	36,400	m	0,13	4,73
96	MAT	341 773340	Vodič AYY 16	18,200	m	0,34	6,19
97	MAT	345 317490	Ovládač zvonkový 1A R1/0 3177-8019.	3,640	kus	4,55	16,56
98	MAT	345 710630	Rúrka elektroinštalčná ohybná PVC 2323	54,600	m	0,24	13,10

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
99	MAT	345 715180	Krabica univerzálna 1901	7,280	kus	0,22	1,60
100	MAT	345 715320	Krabica odbočná KO 100	0,910	kus	8,70	7,92
101	MAT	374 141200	Zvonček bytový 4FN 606 00	1,820	kus	12,10	22,02
102	MAT	374 501000	Zásuvka radová 3 FK 28205	1,820	kus	0,75	1,37
103	MAT	374 501000	Zásuvka radová 3 FK 28205	1,820	kus	0,75	1,37
104	MAT	999 990300	Podružný materiál	4,368	%	3,15	13,76
M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab				1 441,09			1 441,09
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
105	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	0,006	km	227,00	1,36
106	946	46007-0103	Jama pre zemniacu dosku s pásom FeZn, zemina tr 3	1,820	kus	380,00	691,60
107	946	46007-0103	Jama pre zemniacu dosku s pásom FeZn, zemina tr 3	2,730	kus	380,00	1 037,40
108	946	46012-0002	Zásyp jamy, zemina tr 3-4	1,820	kus	17,70	32,21
109	946	46012-0002	Zásyp jamy, zemina tr 3-4	2,730	kus	17,70	48,32
110	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	6,370	m	9,55	60,83
111	946	46027-0001	Murovanie piliera bez konc dielu, pre skrine SP 3,4,5	0,910	kus	500,00	455,00
112	946	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	6,370	m	5,15	32,81
113	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	6,370	m	4,20	26,75
114	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	6,370	m	3,58	22,80
115	946	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	5,460	m2	3,21	17,53
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				2 426,61			2 426,61
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				11 034,00			11 034,00
Rozpočet celkom :				11 735,16			11 735,16

Súpis vykonaných prác

Stavba: Základná škola Terchová

Objekt: Základná škola Terchová

Podčasť: Meranie a regulácia

JKSO:

Miesto: Terchová

Obdobie: 1-31.3.2012

Objednávateľ: Obec Terchová

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Dátum: 20.3.2012

Spracoval: Milan Gazdík



P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Elektromontáže											
ntáže nosny											
materiál a Nosný materiál a dod											
1	R	JOHNSON	Manostat tlaku vody	ks	1,000	183,600	183,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
2	R	JOHNSON	Snímač max. teploty	ks	1,000	66,700	66,700	0,00000	0,000	0,00	0,000
3	R	C-ANMIMA	Zásuvková rozvodnica	ks	1,000	249,000	249,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
4	R	C-TRIAC	Elektrický pohon	ks	2,000	106,300	212,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
5	R	C-ANMIMA	Lišta LV 20/20	m	40,000	0,600	24,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	R	C-ANMIMA	Lišta LV 40/20	m	8,000	0,860	6,880	0,00000	0,000	0,00	0,000
7	R	C-ANMIMA	MARS žiab 125x50 + príslušenstvo	m	30,000	10,600	318,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
8	R	C-ANMIMA	Húkačka	ks	1,000	28,200	28,200	0,00000	0,000	0,00	0,000
9	R	C-ANMIMA	Ekvipotenc. svorkovnica	ks	1,000	9,850	9,850	0,00000	0,000	0,00	0,000
10	R	C-ANMIMA	Označovaci štítok	ks	66,000	0,500	33,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
11	R	C-ANMIMA	Ocelová konštrukcia všeobecne	kg	70,000	1,300	91,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
12	R	C-ANMIMA	Sondy zaplavenia	ks	2,000	8,300	16,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
13	R	C-ANMIMA	Krabica prístrojová	ks	1,000	1,760	1,760	0,00000	0,000	0,00	0,000
14	R	C-ANMIMA	Krabica odbočná	ks	1,000	4,200	4,200	0,00000	0,000	0,00	0,000
15	R	C-ANMIMA	Zásuvka na omietku	ks	1,000	5,040	5,040	0,00000	0,000	0,00	0,000
16	R	C-ANMIMA	Rúrka FX16	m	95,000	0,320	30,400	0,00000	0,000	0,00	0,000
17	R	C-ANMIMA	CY6	m	50,000	0,930	46,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
18	R	C-ANMIMA	CY10	m	10,000	1,400	14,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
19	R	C-ANMIMA	Vypínač na omietku	ks	1,000	6,970	6,970	0,00000	0,000	0,00	0,000
20	R	C-ANMIMA	Svietidlo žiarivkové 2x36W, IP54	ks	2,000	92,900	185,800	0,00000	0,000	0,00	0,000
21	R	C-ANMIMA	Zemniaca doska ZD01	ks	1,000	19,600	19,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
22	R	C-LEDEX	Snímač úniku plynu CH4	ks	2,000	205,800	411,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
23	R	C-LEDEX	Snímač úniku plynu CO	ks	1,000	232,400	232,400	0,00000	0,000	0,00	0,000
24	R	C-ANMIMA	FeZn O 8mm	kg	15,800	1,930	30,494	0,00000	0,000	0,00	0,000
							9 239,404	0,000	0,000	0,000	0,000
							5 329,219	0,000	0,000	0,000	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	R		Rozvádzač RK	ks	1,000	1 395,000	1 395,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
26	R	C-ANMIMA	CYKY-J 5 x 4 mm2	m	65,000	2,108	137,020	0,00000	0,000	0,00	0,000
27	R	C-ANMIMA	CYKY-J 7 x 1,5 mm2	m	10,000	1,162	11,620	0,00000	0,000	0,00	0,000
28	R	C-ANMIMA	CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	10,000	21,000	210,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
29	R	C-ANMIMA	CYKY-J 3 x 2,5mm2	m	20,000	0,740	14,800	0,00000	0,000	0,00	0,000
30	R	C-ANMIMA	CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	115,000	0,515	59,225	0,00000	0,000	0,00	0,000
31	R	C-ANMIMA	CYKY-O 2 x 1,5 mm2	m	50,000	14,000	700,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
32	R	C-ANMIMA	SYKFY 4x2x0,5 mm	m	30,000	0,375	11,250	0,00000	0,000	0,00	0,000
33	R	C-ANMIMA	JYTY-O 2 x 1 mm2	m	240,000	0,372	89,280	0,00000	0,000	0,00	0,000
34	R	C-ANMIMA	CYKY-J 4x1,5 mm2	m	40,000	0,740	29,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
37	R	P MD	Mimostav. doprava 3,6%	%	3,600	13,950	50,220	0,00000	0,000	0,00	0,000
38	R	P PM	Podružný materiál 3%	%	3,000	102,120	306,360	0,00000	0,000	0,00	0,000
39	R	P PR	Prerez/stratné 5%	%	5,000	17,330	86,650	0,00000	0,000	0,00	0,000

Montážne

práce 921- Montážne práce 921-M

2 407,185

0,000

0,000

1	R		Rúrka tuhá PVC pev. uloží. 16mm	m	95,000	1,800	171,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
2	R		Kábelový žľab 20x20 mm	m	40,000	1,510	60,400	0,00000	0,000	0,00	0,000
3	R		Kábelový žľab 40x20 mm	m	8,000	3,020	24,160	0,00000	0,000	0,00	0,000
4	R		Kábelový žľab 125x50 mm	m	30,000	3,840	115,200	0,00000	0,000	0,00	0,000
5	R		Konštr. oceľ nosná 5kg	ks	14,000	2,410	33,740	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	R		Ukonč. vodiča v rozvadž., zap. 2,5mm2	ks	56,000	0,511	28,616	0,00000	0,000	0,00	0,000
7	R		Ukonč. vodiča v rozvadž., zap. 6mm2	ks	15,000	0,511	7,665	0,00000	0,000	0,00	0,000
8	R		Ovládač pom. obv. 1-tlačítko-AL skrin	ks	1,000	3,150	3,150	0,00000	0,000	0,00	0,000
9	R		Zásuvka domov., v krab. 2P+Z	ks	1,000	3,250	3,250	0,00000	0,000	0,00	0,000
10	R		Húkačka elektrická typ 4Fe	ks	1,000	45,000	45,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
11	R		Montáž-radiaceho systému	ks	1,000	650,000	650,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
12	R		Montáž rozvodnic oceloplech do 50kg	ks	1,000	65,000	65,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
13	R		Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	115,000	0,650	74,750	0,00000	0,000	0,00	0,000
14	R		Kábel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	10,000	0,650	6,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
15	R		Kábel CYKY-J 5x4 mm2	m	65,000	0,730	47,450	0,00000	0,000	0,00	0,000
16	R		Kábel CYKY-J 7x1,5 mm2	m	10,000	0,650	6,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
17	R		Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	20,000	0,650	13,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
18	R		Kábel JYTY-O 2x1mm2	m	240,000	0,650	156,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
19	R		Kábel SYKFY 4x2x0,5 mm	m	30,000	0,650	19,500	0,00000	0,000	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	R		Kábel CYKY-O 2x1,5 mm2	m	50,000	0,650	32,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
21	R		Kábel CYKY-J 4x1,5 mm2	m	40,000	0,650	26,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
22	R		Zemniaca doska ZD01	ks	1,000	7,120	7,120	0,00000	0,000	0,00	0,000
23	R		Montáž el. prvkov merania	ks	28,000	16,063	449,764	0,00000	0,000	0,00	0,000
24	R		Montáž svorky SP1, SS	kus	6,000	2,920	17,520	0,00000	0,000	0,00	0,000
25	R		Montáž vodiča FeZn o 8 mm	m	40,000	2,500	100,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
26	R		Ukončenie kábla do 4x10 mm2	ks	25,000	5,760	144,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
27	R		Montáž ekvipolenciálvej skrinky EP	ks	1,000	25,000	25,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
28	R		Montáž vodiča CY6 mm2	m	50,000	0,650	32,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
29	R		Montáž vodiča CY10 mm2	m	10,000	0,650	6,500	0,00000	0,000	0,00	0,000
30	R		Montáž svietidla	ks	2,000	12,500	25,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
31	R		Montáž krabice 6455-11	ks	1,000	5,400	5,400	0,00000	0,000	0,00	0,000
32	R		Montáž jednopól. vypínača do vlhka	ks	1,000	5,000	5,000	0,00000	0,000	0,00	0,000

normové

sadzby do Hodinové sadzby do h

1 503,000

0,000

2	R	HZS/11,1	Východzia revízia	hod	20,000	9,300	186,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
3	R	HZS/11,2	Komplexné/ záverečné skúšky	hod	8,000	12,500	100,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
4	R	HZS/11,1	Odkúš. kotolne, zaškol. obsluhy	ks	1,000	515,000	515,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
5	R	HZS/11,1	Dodávka a odladenie užívateľského softvéru	ks	1,000	400,000	400,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	R		Výkopové práce	m	10,000	30,200	302,000	0,00000	0,000	0,00	0,000

Celkom

9 239,404

0,000

0,000

fin 12